Администрация

 Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маршанское
16.12.2021                                                                                       124
Об утверждении плана «Патриотическое воспитание
молодых граждан Маршанского сельсовета Каргатского района  Новосибирской области на 2022 год»
В целях   развития системы военно-патриотического воспитания молодежи и населения, проживающего на территории Маршанского сельсовета  Каргатского  района Новосибирской области, совершенствования системы патриотического воспитания, становления патриотизма в качестве нравственной основы жизненной позиции, администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план «Патриотическое воспитание молодых граждан Маршанского сельсовета Каргатского района  Новосибирской области на 2022 год» (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-печатном издании "Вестник Маршанского сельсовета" и на официальном сайте  администрации Маршанского сельсовета Каргатского  района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Маршанского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области                                Быков М.А.
Исп. Замкова Т.А.

 Тел. 41-366

                                                                                     Приложение № 1

                                             к постановлению  администрации Маршанского сельсовета
                                          Каргатского района Новосибирской области от 16.12.2021 № 124
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

плана «Патриотическое воспитание молодых граждан

Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2022 год»

	№ п/п
	Мероприятия по реализации плана
	Срок исполнения
	Ответственный за
выполнение мероприятия

	1
	2
	3

4

	1.1.
	Пропаганда гражданственности и патриотизма через средства массовой информации, издание и опубликование   информационных и публицистических материалов по вопросам гражданского и патриотического воспитания
	Август 2022 года
	 Глава поселения

	1.2.
	Реализация мероприятий по гражданско-патриотическому воспитанию, в том числе:

- проведение мероприятий, посвященных государственным праздникам, дням воинской славы и памятным датам и праздникам России
	В течение срока реализации плана
	 Глава поселения,
руководитель учреждения
культуры

2